
-/

Smlouva o dílo pro provádění servisní údrzby

Spoiečnost: GeoPart, s.r.o.
se sídlem:
iČ::

Ječná 29a, Brno 62100
26215004

,JIČ: CZ26215004
zastoupená: Petr Kašpar Ing.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 37209
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Společnost:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená :
tel.:

(dále jen ,,objednatel")

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Líšeňská 33a, 63600 Brno
44994575
CZ44994575

Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D. - ředitelem

uzavírají podle §2586 až §2635 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném zněn í

smlouvu o dílo pro prováďěni servisní údržby

I. Předmět plnění
Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět v pravidelných intervalech lx ročně nebo 2x ročně preventivní
údržbu a opravy zařízem objednatele. Počet prohlídek závisí na tíypu vrat a počtu cyklů (při 50 cyklech
denně doporučují výrobci 2x ročně servisn í prohl ídku).

Popis zařízení, na kterém bude prováděna servisní údrž.ba:

Průmyslová vrata HčSrmann - seznam:
Objednací číslo číslo vrat produktové číslo
02-0264175 1 12334
02-0465538 1 19454
02-0465538 2 19454
02-0465538 3 19454
02-0465538 4 19454
02-0465538 5 19454
RollMatic výrobníčíslol321l

t'jP
SPU 40
SPU F42
SPU F42
SPU F42
SPU F42
SPU F42

PrŮmyslová vrata Kružík - seznam:
Objednací číslo číslo vrat produktové číslo
Ručně ovládaná vrata, výrobní číslo - 14J207
Ručně ovládaná vrata, výrobní číslo - 14J208

tVP

(dále jen .zařízení")

Rozsah prováděných prací na zařízení při preventivní údržbě:

kontrola zařízení dle manuálu přislušného výrobce wat
Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu prací a služeb ve výši stanovené dle článku ll. této
smlouvy.



Zhotovitel je povinen zahájit odstranění i'eklamovanych vad, ci havarie garážových vrat ne3pozdě3i do 2'.
hodin od nahlášení objednatelem na telefonn í číslo 736 608 527 a mailovou adresu : geopan@geoparí.cz.

ll. Cena a platební podmínky
Fakh.irace je sjednána tak, že po kompletaci každé dílčí samostatně funkční části dodávky servisního
zásahu a provedení všech služeb vztahujících se k této dílčí části dodávky bude zhotovitelem provedeno
vyúčtování daňovým dokladem. Předpokládaná celková cena díla je stanovena dle rozsahu serv'sního
zásahu a dle rozsahu provádění jednotlivých prací

Fakturačn í cena preventivni servism údržby činí 1200 Kč/1 ks vi-at.

Pro případné servisní zásaliy nezáručního charakteru je fakturace sjednána dle termínu dokončeni a
predárí prací takto:

1.
2.
3.
4.

5.
6.

Standard do 10 pracovnich dní...................................................350 Kč/hodinu / i technik
Do 5 pracovních dní........................................... .....................450 Kč/hodinu / 1 technik
Servis do 24 hodin v pracovmch dnech......................................750 Kč/hodinu / 1 technik
Servis do 24 hodin, mimo pracovní dobu, Po-Pál6.30-23:00 hodin a
So-Ne 6:00-22:00.......... ..........................................................950 Kč/hodinu / 1 technik
Servis urgent, do 8 hodin od nahlášení.......... ..............................1200 Kč/hodinu / 1 technik"
Doprava techniků na uvedenou adresu objednatele...................................100Kč / 1 výjezd

'prc případ havárie vrat, např. zprůjezdnění otvoru

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Skutečná cena bude dokladována dle soupisu použitých náhradních dílů a provedených prací uvedeném
na předávacím protoko!u, který bude sepsán po každém servisním zásahu.
Vpřípadě nedodrženi sjednaného termínu dokončení a předání servisních praci dle tohoto článku
srnlouvy poskytne zhotovitel objednateli slevu z fakturované ceny (bez DPH) ve výši:

.* 100,- Kč za každý započatý den zpoždění vůči term inu předán í dle bodu 1 . a 2.
* 50,- Kč za každou započatou hodinu zpoždění vůči termínu předání dle bodu 3.- 5.

Uvedené slevy nerí zhotovitel povinen poskytnout v případě zpožděni prací z důvodu překážek na straně
objednatele.

Objednatel se zavazuje uhradit příslušné faktury do 14 dnů od jejich obdržení, touto dobou se rozumí i
splatnost vystavených faktur. V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši O,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky. Smluvní pokuta je
splatná do 14ti dnů od jejího vyi:ičtování zhotovitelem objednateli.

lll. Odpovědnost za vady
Na instalované náhradn í díly se zhotovitel zavazuje poskytnout záruku za stejných podm ínek, za jakých je
záruka poskytována výrobcem těchto náhradních dílů.

Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možností okamžitě při
jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady
vzniklé:

nedodržením technických a provozních podmínek při provozu zařízení
provozem na elektrické napájecí síti, která nevyhovuje platným normám
zásahy třetích osob (zejména krádeží či mechanickým poškozen ím), popř. vyšší mocí

Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předáni a převzeti d íla objednatelem. Zhotovitel odpovídá
za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během záruční doby, pokud byly zpi:isobeny
porušením jeho povinností. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady.

Objednatel je povinen umožnit přístup do objektu a vytvořit zhotoviteli vhodné podmínky pro odstranění
reklamovaných vad.



IV. Práva a povinnosti úr.astníků
a) Zhotovitel odpovídá objednateli:

za !<valitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných praci a služeb, za dodržování platných
českých norem a předpisů při používáni techníckých prostředků, dalšího materiálu a věcí používaných
při poskytovárii sjednaných prací a služeb s Um, že na vúzvu objednaiele bude proveden seívisní
zásah v termínech uvederíých v článku Ill. této smlouvy
za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištěni závad v prostoru výkonu
prací a služeb.

b) Objednatel se zavazuie:
umožnit přístup pracovn *ům zhotovitele do pros{or provádění požadovaných služeb, a to na dobu a v
termínech požadovaných zhotovitelem.
vytvořit pracovníkům zhotovitele ve'skeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich práce, zeiména
zabezpečit součinnost pracovníků objednatele a ostatních subdodavatelů a zajistit dokončení prací,
!<teré mohou bezprostředně ovlivn it term ín p ředán ( d íla.

V. Zvláštni ujednání
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými
povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vad vzniklých vadným prováděnim a prováděni
d íla řádným způsobem, seznám í pracovníky zhotovitele s bezpečnostn ími předpisy v m ístě montáže.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní dobou, která po«:Ariá běžet prvním dnem
měsíce, následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

Práva a povinnosti, které tato smlouva neupravuje, se řídí obecně platnými právními předpisy české
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění.

Zhotovitel odpovídá za provedení činnosti dle čl. I. v souladu s českými právními předpisy. Zhotovitel se
zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosU, nezveřejňovat je ve
vztahu ke třetím osobám s tím , že bude rozšiřovat dobré obchodní jméno objednavatele a bude usilovat o
jeho prospěch.

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na
základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podminek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích - obiednatel i zhotovitel obdrží po jednom výtisku.

V Brně dne:
/

.r )jl A N '
f

T?'.l"a.?:."-" i?: J?:'7' -

GeoPart, s.r.o
Íííg?ffl&?ť)?ŤahÁ''a?'l'-?all!.Q, ,?, alla':':T. .%,,' Ing:'Ji'nad'ři'cíŇ=FrÍčl"Ph.'D'.'

ředitel

í,0' 9p?xi IlťT'. (" av" I'..4" l'íl %' :. :r?'r <',',' l ;.!l l . :.'. x,'. ?

}-

iÁ. :l:..'.:.,:, l,:;?=Ý.': .'l'. i )i ;Í ' ( :%'7a ' : :;;(, ,:' 1
1.?';'.':(?}'I.'l!'.




